
BÆRUM KOMMUNE 
GRAVPLASSAVDELINGEN 

 

Postadresse: 

Postboks 700 
1304 SANDVIKA 

E-post: post@baerum.kommune.no 
 

Besøksadresse: 

Eyvind Lyches vei 10 
 

 

Org. nr: 990866988 

Bank:  
Telefon: 67504050  

Faks:  

KLART SPRÅK?  

Hjelp oss å bli bedre: 
klartsprak@baerum.kommune.no 

 

SAMTYKKE TIL BETINGELSER VED ANONYM GRAV 

Vedlegg til begjæring om gravlegging og/eller kremasjon 

Dette skjema fylles ut av den som er gravferdsansvarlig når det begjæres gravlegging i anonym 

grav. Skjema «Begjæring om gravlegging og/eller kremasjon» må medfølge dette skjema.  

ANONYM GRAV - BETINGELSER 

Med anonym grav forstås en grav som ikke har noen ansvarlig og hvor gravens plassering bare 

er kjent for gravplassmyndighetene (jfr. Gravferdsforskriften §15). Dette innebærer følgende: 

 Ingen kan kreve gravminne/gravstøtte på en anonym grav.  

 Det er ingen mulighet for navnepåføring, hverken nå eller på et senere tidspunkt.  

 Anonym grav kan ikke festes. Ingen kan ha ansvar eller råderett over graven. 

 En anonym grav er en enkel grav. Det vil si at det ikke er mulig å reservere en ekstra plass.  

 Pårørende/etterlatte kan ikke være til  stede ved urnegravleggingen.  

 Gravplassavdelingen sørger for at gravleggingen skjer innen seks måneder etter dødsfallet.  

 Gravens plassering er ukjent og vil ikke bli søkbar på nett og i register. 

Gravplassforvaltingen vil ikke opplyse om hvor graven er.  

 Gravlegging er en endelig handling. Det er ikke mulig å flytte urnen eller endre på at det er 

en anonym grav etter at urnen er satt ned.  

Erklæring fra gravferdsansvarlig 

Jeg, som gravferdsansvarlig,  erklærer at følgende skal gravlegges i anonym grav i Bærum 
kommune. Jeg er kjent med betingelsene som angitt over og samtykker til disse.  
 
Navn på avdøde _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
Fødselsdato _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _    Dødsdato _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Navn på gravferdsansvarlig: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
                                                               (blokkbokstaver) 
 
Signatur_ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Dato _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
                   (s ignatur gravferdsansvarlig) 

 

Skjema sendes til: post@baerum.kommune.no eller til postadressen under.    

mailto:post@baerum.kommune.no
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Utdrag fra Gravferdsforskriften, § 15 Anonym grav 

Med anonym grav forstås grav som ikke har noen ansvarlig, og hvor gravens plassering bare er 
kjent for gravplassmyndighetene. 

Ingen kan kreve gravminne montert på anonym grav. Anonym grav kan ikke festes. 

Gravens plassering på anonym minnelund er bare kjent for gravplassmyndighetene.  

Grav på anonym minnelund har ingen ansvarlig.  
 
 
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/1997-01-10-16 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

INFORMASJON OM UNAVNET MINNELUND  
 
Unavnet minnelund og anonym grav er ikke det samme.  
 
Unavnet minnelund innebærer følgende:  

 Unavnet minnelund er en grav uten navn eller noen form for forpliktelse/ansvar i ettertid.  

 Det er ingen mulighet for navnepåføring, hverken nå eller på et senere tidspunkt 

 Graven kan ikke festes. Ingen kan ha ansvar eller råderett over graven. 

 Graven er en enkel grav. Det vil si at det ikke er mulig å reservere en ekstra plass. 

 Gravens plassering er kjent og vil bli søkbar på nett og i register. 

 Da graven ikke er anonym kan de etterlatte velge å være tilstede ved urnegravleggingen. 

Unavnet minnnelund finnes på: 
Bryn kirkegård, Steinsskogen gravlund og Lommedalen gravlund. 
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